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Sírvanse tomar nota que en esta fecha hemos registrado en 
el libro de accionistas el endoso de los títulos N?* 002 - 
contentivo de 400 acciones ordinarias nominativas de valor 
nominal S/ 1.000,00 cada una y el N? 007 contentivo de  - 
1200 acciones ordinarias nominativas de valor nominal - 
S/ 1.000,00 cada una a favor de Ivette Berenice Flores - 
León. 

La cesionaria es menor de edad y estará representada en - 
las juntas generales de accionistas por su padre señor - 
Jorge Flores Campoverde. 

En tal virtud, los accionistas actuales de la compañía  - 
IMPULSO ECUATORIANO DEL LIBRO IMELI S.A. son como sigue: 

ACCIONES NUMERO NOMBRE DEL ACCIONISTA VALOR 

001 al 570 001 Jorge Flores Campoverde 570.000 
571 al 970 002 Ivette Berenice Flores L. 400.000 
971 al 980 003 Egda Miriam Flores Muñoz 10.000 
981 al 990 004 Victoria Flores Campoverde 10.000 
990 al 1000 005 Ing. Jacinto Lucio Ayala 10.000 

1001 al 2710 006 Jorge Flores Campoverde 1'710.000 
2711 al 3910 007 Ivette Berenice Flores 1'200.000 
3911 al 3940 008 Victoria Flores Campoverde 30.000 
3941 al 3970 009 Ing.Jacinto Lucio Ayala 30.000 
3971 al 4000 010 Egda Miriam Flores Muñoz 30.000 

4'000.000 TOTAL     
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